

Ejendomsselskabet Bitsovvej A/S

Niels Ebbesens Vej 11, 7500 Holstebro

CVR-nr. 43 23 70 47

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Niels Christian Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Bitsovvej A/S Niels Ebbesens Vej 11 7500 Holstebro CVR-nr.: 43 23 70 47 Stiftet: 3. maj 2022 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Christian Andersen, formand Søren Mogensen Jan Bodilsen
Direktion	Jan Bodilsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S
Modervirksomhed	Zeuthen-Andersen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opførelse af udlejningsejendom samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.271 t.kr. mod -85 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 87 t.kr. mod et underskud sidste år på 112 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Regnskabsperioden omfattede ikke et helt regnskabsår i forrige regnskabsår, og sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter derfor perioden 3. maj 2022 - 31. december 2022.

Ejendommen har ikke været udlejet hele året.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>3/5 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	1.271.027	-84.520
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-393.350	0
Resultat før finansielle poster	877.677	-84.520
Andre finansielle indtægter	200	0
Øvrige finansielle omkostninger	-989.987	-60.354
Resultat før skat	-112.110	-144.874
Skat af årets resultat	24.664	32.928
Årets resultat	-87.446	-111.946
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-87.446	-111.946
Disponeret i alt	-87.446	-111.946

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	34.629.841	0
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.667	0
4	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	19.292.938
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.816.508</u>	<u>19.292.938</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>34.816.508</u>	<u>19.292.938</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	600.918	0
	Udsudte skatteaktiver	57.592	32.928
	Andre tilgodehavender	36.897	4.832.694
	Periodeafgrænsningsposter	412.818	341.730
	Tilgodehavender i alt	<u>1.108.225</u>	<u>5.207.352</u>
	Likvide beholdninger	<u>227.875</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.336.100</u>	<u>5.207.352</u>
	Aktiver i alt	<u>36.152.608</u>	<u>24.500.290</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2023	2022
Egenkapital			
Virksomhedskapital		13.300.000	13.300.000
Overført resultat		-199.392	-111.946
Egenkapital i alt		13.100.608	13.188.054
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		23.000.000	11.286.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.000	26.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.052.000	11.312.236
Gældsforpligtelser i alt		23.052.000	11.312.236
Passiver i alt		36.152.608	24.500.290

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. maj 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	13.300.000	0	13.300.000
Overført via resultatdisponering	0	-111.946	-111.946
Egenkapital 1. januar 2023	13.300.000	-111.946	13.188.054
Overført via resultatdisponering	0	-87.446	-87.446
	13.300.000	-199.392	13.100.608

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	31/12 2023	31/12 2022
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	35.009.858	0
Kostpris 31. december	35.009.858	0
Årets afskrivninger	-380.017	0
Afskrivninger 31. december	-380.017	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	34.629.841	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	200.000	0
Kostpris 31. december	200.000	0
Årets afskrivninger	-13.333	0
Afskrivninger 31. december	-13.333	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	186.667	0
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar	19.292.938	0
Tilgang i årets løb	0	19.292.938
Afgang i årets løb	-19.292.938	0
Kostpris 31. december	0	19.292.938
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	19.292.938

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 23.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zeuthen-Andersen A/S, CVR-nr. 14 24 23 41, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
